
                     

Z á p i s č. 9/2015 

z jednání výkonného výboru Českého svazu vodního lyžování, které se konalo dne 

18. 8. 2015 v Křenku 

 
 Přítomni:  I. Starka, L. Novák, P. Marek, L. Albrecht, L. Kölblová, H. Ledvinová, R. Válek, L. Hořký, 

                 P. Povolná, Z. Nečas, J. Havlík 

 Omluveni:  

 

P r o g r a m 

 

1. Kontrola usnesení zápisu 8/2015 

2. Hodnocení proběhlých soutěží                                                                                                                                                                                                 
3. Nové logo 
4. Oddílové závody 

5. ME Open 

6. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady 

7. MS Mexiko 

8. Čerpání Programu I.- reprezentace 

9. Různé 

 

                            

1. Kontrola usnesení zápisu č. 8/2015  

  

 

                                 Všechna usnesení byla splněna.  

 

 

2. Hodnocení proběhlých soutěží 

 

                                   Proběhly tyto závody: 

 

18.7.-19.7.2015          Mělice Waterski Cup 

1.8.-2.8. 2015             Memoriál Ing. V. Kadlčíka  
 

            18.07.2015                  2.díl Poháru ve wakeboardingu a wakeskatingu 

 

15.08.2015                 3.díl Poháru ve wakeboardingu a wakeskatingu 

 

15.7.- 16.7. 2015        Moravian Slalom Trophy 

 

Všechny tyto závody proběhly bez problému a bez zranění. Technika fungovala.  

                                    Rozhodčí se zúčastnili dle nominace.  

 

24.7.-25.7. 2015           Pohár Slavoje Plzeň 

Tomuto závodu byla vzhledem k nezajištění rozhodčích (ze strany pořadatele) pro  

homologaci Ranking list snížena homologace na národní. V případě, že bude ČSVL      

pokutováno ze strany IWWF za snížení homologace, bude tato sankce přeúčtována          

pořadatelskému klubu. 

Technika na závodě fungovala a závod proběhl bez zranění. 

 



 

 5.8.-9.8. 2015  MEJ 

 

 Výsledky našich juniorů neobstály v evropské konkurenci.  

 Jan Slánský se závodu neúčastni vzhledem ke zranění, které vzniklo při přípravě.   

 

 

3. Nové logo                         

 

                                       Byla zpracována anketa pro výběr nového loga. 

                                       Anketu vyhrálo logo č.3 a po úředním schválení stanov s novým názvem svazu, 

       bude oficiálně používáno. 

                                       Zástupci klubů hlasovali takto:  
                                       

     
                                          Logo č. 1 

                                           

                                          Ivan Vrabec (SKP) 

                                          Ludvík Novák (WSN) 

 

                                         Logo č. 2   

                                          

   Jiri Heller(WSC 

                                         Tomáš Loukota (BAL) 

                                         František  Stehno (SMK) 

 

                                        Logo č. 3   

                                         

                                       Jindřich Havlík (PBD) 

                                       Stanislav Eyer (SLP)  

                                       Pavel  Zátopek (CWC)  

                                       Martin Kocur (SKH) 

                                       Zdeněk Nečas (DOL) 

                                       Petr Veselý (SWP) 

 

 

                                           Dále se ankety zúčastnil pan Jan Veit (VSH), ale nezvolil ani jednu z variant. 

 

 



 

 

4. Oddílové závody 

 

                                    

 

Výsledky oddílových závodů v termínu zaslaly tyto kluby: 

 

Klub vodního lyžování Stráž pod Ralskem (VLS) 

TJ Neratovice, Waterski club (WSN) 

SK SKI PŘELOUČ (SKP) 

KVL Slavoj Kostelec (SKO) 

Stehno marine klub Pardubice (SMK) 

TJ Delfín Oleksovice (DOL) 

TJ Slavoj Plzeň (SLP) 

Shadow of Whales waterski club Praha (SWP) 

     Klub Vodního lyžování Předměřice o.s. (VLP) 

Klub vodního lyžování HAVÍŘOV o.s. (SKH) 
         

 

 

 

5. ME Open                     
 

 

9.1.   Po ukončení nominačního závodu ve Stráži dne 2.8.2015, byli na ME Open 

                                    nominováni tito závodníci: 

 

   Martin Kolman 

Adam Sedlmajer 

Daniel Odvárko 

Kateřina Švecová 

Anna Češpivová 

 
Pozn. 2.8.2015 navrhl manažer reprezentace pan Marek členům VV  ČSVL start dvou 

reprezentantek na ME ve Francii neboť rozdíl jejich výkonnosti byl minimální. Na základě toho 

vyzval p. Novák paní Albrecht k zajištění účasti těchto dvou závodnic a zaslání Entry Formu, 

jehož deadline byl 3.8.2015. Následně bylo zjištěno, že na pět osob nemůže svaz uvolnit 

prostředky a byl vznesen dotaz na závodnici Annu Češpivovou, zda chce startovat na vlastní 

náklady. Závodnice po konzultaci s rodiči na toto přistoupila. 

 

 

6. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady           

 

 

9.2.                              VV ČSVL schválil v mimořádném termínu dne 31.7.2015 na žádost zástupce 

                                     klubu Shadow of Whales start v zahraničí na vlastní náklady závodníka Libora  

                                     Hrubého a to na mezinárodním mistrovství Španělska, který se konal 1. – 2. 8. 2015 
                                        v Seseně. Klub již uhradil poplatek 300,- Kč za projednání mimo termín jednání  

                                        VV ČSVL. 

 

 

 

 



 9.3.                        VV ČSVL schválil na základě žádostí zástupců klubů start na vlastní náklady pro 

                                   tyto závodníky: 

 

                                   

KVL Slavoj Kostelec  

                                   Kateřina Švecová 

ME J+S vleky Poland Augustow, 16-20.9.5015 

ME vleky , Alfsee Německo 4-6.9.2015, 

                                   Grand Prix Poland Augustow, 11-13.9.2015, 

 

 

Break a Leg 

Matěj Štěpánek, Adéla Cigániková 
                                       ME Wakeboarding Itálie Ravenna, 14- 20.9.2015 

 

 

 

Water Ski TJ Neratovice 

Starková Izabela 

Starková Rebeka 

Malibu multi Round 2, 19-20.9.2015 

 

 

                                     

Připomínáme, že před odjezdem je nutné zaslat na adresu ČSVL 

                                    (cwsf@cwsf.cz)  kopii pojištění, které musí obsahovat pojistku léčebných  

                                    výloh při provozování a soutěžích vodního lyžování a wakeboardingu!!! 

 

 

 

 

 

7. MS Mexiko 

 

 

 

Nominováni byli: 

Martin Kolman 

Adam Sedlmajer 

Daniel Odvárko 

 

 

 

 

Vzhledem k vývoji financí navrhuje VV ČSVL pokrytí nákladů na MS v Mexiku ve 

výši cca 100.000,- Kč. Částka bude upřesněna po sečtení dosavadních nákladů na 

reprezentaci včetně ME ve Francii (viz tabulka v bodě 8). 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cwsf@cwsf.cz


 

 

8. Čerpání Programu I.- reprezentace 
 

PŘEDBĚŽNÉ VYÚČTOVÁNÍ ČERPÁNÍ PROSTŘEDKŮ REPRE 2015 

 datum Částka Poznámka 

 21.4.2015 393 900,00 DOTACE  PROGRAM  I. 
 30.6.2015 -9 000,00 ZDRAV. PROHLÍDKY  SR 
 1.7.2015 -38 000,00         ODVÁRKO  LETENKA ZÁLOHA                           -43 452,00 let. Celkem O. 
             3.7.2015         -38 000,00           KOLMAN  LETENKA ZÁLOHA                -44 220,00 let. Celkem K. 

        3.7.2015     -38  000,00          SEDLMAJER  LETENKA ZÁLOHA                -24 996,00 let. Celkem S. 
 13.7.2015 -5 452,00 ODVÁRKO  LETENKA DOPLATEK 
 14.7.2015 -6 220,00 KOLMAN  LETENKA  DOPLATEK 
 20.7.2015 -6 695,76 ME  TRÉNINK 
 13 004,00 SEDLMAJER  LETENKA DOPLATEK-VRATKA  
 -1 920,00 POJISTKA 
 -39 500,00 SLALOM. LYŽE ADAM S. 
 -34 020,00 ŠVECOVÁ + ČEŠPIVOVÁ LETENKA 
 23 369,00 ČEŠPIVOVÁ ÚHRADA LET, STARTOVNÉ, TRENINK-jede za vlastní 
 -25 102,00 STARTOVNÉ ME 5 JEZDCŮ 
 -39 312,00 DIETY 4 JEZDCI 

                PŘESNÁ ČÍSLA BUDEME ZNÁT PO ME : 
                         1)         -40 000,00 PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY ubytování+půjčovné auto  
                         2)                                    možný trénink VL navíc 
                         3)                                    event. doplatek půjčovné auto  (km, benzín, poškození) 

 
-284 848,76 NÁKLADY ME 

 109 051,24 ZBÝVÁ NA MS 

na základě podkladů z účtárny ČUS a sekretariátu svazu 18/8 2015 zpracoval Havlík 

modře uvedené položky 1, 2, 3 je odhad nákladů u položek 2,3 nelze stanovit 

jejich výši 

 

 

 

 

 

9. Různé 

 

 

Petra Povolná stáhla svou rezignaci na funkci ekonoma ČSVL. 

 
 

                                            ----------------------------------  

Hana Ledvinová předložila soupis závodníků se splněnými limity na MČR a MČRJ, 

soupis bude přeposlán klubům. 



---------------------------- 

 

Zástupci klubů pořádajících AMČR- čluny a MČRJ- čluny a MČR ve wakeboardingu a 

wakeskatingu převzali medaile.  

Poháry na AMČR dodá SZVL. 

----------------------------- 

Pan Petr Veselý zaslal dne 10.8.2015 na VV ČSVL vyjádření klubu Shadow of Whales 

k rozhodnutí o sankci za neschválený start Libora Hrubého na MS 21, s tím, že sankci 

10.000,- Kč nezaplatí a to s odůvodněním, že na její udělení nemá VV ČSVL právo.  

9.4.                    VV ČSVL rozhodl, že na sankci trvá a proto řešení celé situace postoupí  

   VH ČSVL. VV ČSVL dále rozhodl, že vůči IWWF dodatečně převezme 

                                     zodpovědnost za start závodníka tak, aby nedošlo ze strany IWWF k anulování 

                                    výkonu závodníka. 

                                    ------------------------------ 

                                    Pan Jindřich Havlík oznámil výkonnému výboru, že kontrolou účtů zjistil, od 1/1 2015 

                                    zaplatil svaz na bankovnich poplatcich částku 8.320,92Kč. Tato částka se mu zdá příliš 

                                    vysoká. Řekl, že je ochoten se tomuto problému věnovat a vyjednat s bankou lepší 

                                    podmínky. O vývoji situace bude VV ČSVL informovat. 

 

 

Příští jednání VV ČSVL se koná 18.9.2015  

 

Zapsala: Lucie Albrecht 


